



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND



MHMPP0796CKD

VYŘEŠENO  
- 3 - 10 - 2018



Poř.čís.spisu	Sp.zn.	Vyřizuje/linka	Datum
04	S-MHMP-1444766/2018/ODA-O3/Mi	Ivo Milec/4212	20.9.2018

**Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Odbor dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se provozování dopravy společností City Sightseeing Prague s.r.o., se sídlem V Kotcích 516/15, Praha 1 – Staré Město. K Vaší žádosti dále sděluje:

**K bodu 1)**


Licence k provozování linkové dopravy vnitrostátní, provozované formou zvláštní linkové dopravy na lince 103900 Stadion Strahov – Hlavní nádraží – Stadion Strahov, byla společnosti City Sightseeing Prague s.r.o. udělena s dobou platnosti od 1.3.2018, do 28.2.2019. Na schválené trase Vaničkova – Pod Stadiony – Turistická – Na Hřebenkách – Švédská – Zapova – Holečkova – náměstí Kinských – Elišky Peškové – Preslova – Matoušova – Dienzenhoferovy sady – Jiráskův most – Jiráskovo náměstí – Resslerova – Ječná – náměstí I.P.Pavlova – Legerova – Wilsonova – sr – Ke Štvanici – Na poříčí – Havlíčkova – Na Florenci – Křížkova – Ke Štvanici – nr – Wilsonova – Hlávkův most – sr – nábreží kpt. Jaroše – nábreží Edvarda Beneše – U Bruskových kasáren – Chotkova – Mariánské hradby – Jelení – Keplerova – Pohořelec – Dlabáčov – Diskařská – Vaničkova, byly dopravci stanoveny zastávky Praha, Stadion Strahov a Praha, Hlavní nádraží.

**K bodu 2)**

K udělené licenci se v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétní vozidla nepřihlašují.

**K bodu 3)**

Společností City Sightseeing Prague s.r.o. jsou zdejšímu dopravnímu úřadu, v souladu s ustanovením § 9 odst. 4 písm. b) zákona, nahlášena 3 vozidla k provozování dopravy.

  
Ing. Ján Heroudek  
ředitel odboru dopravních agend

21-09-2018

Hlavní město Praha  
Magistrát hl. m. Prahy  
Mariánské nám. 2  
Praha 1 118/

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 29/35, 111 21 Praha 1  
tel. 236 001 111, fax 236 007 037  
e-mail: ivo.milec@praha.eu

*lvi*